

### اقدام قانونی پرسپولیس علیه سواستفاده کنندگان

اقدام غیرقانونی در فضای مجازی با سواستفاده از نام پرسپولیس برای فروش پیراهن کاپیتان فقید پرسپولیس توسط باشگاه متوقف شد. به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، در روزهای گذشته شاهد بودیم در فضای مجازی بعضی سایت‌ها با سواستفاده از نام پرسپولیس و همچنین جو احساسی ناشی از درگذشت زنده یاد هادی نوروزی، بدون طی کردن مراحل قانونی و کسب مجوزهای لازم، اقدام به فروش پیراهن شماره ۲۴ هادی نوروزی و پیرانهی کرده‌اند که در روزهای اخیر بازیکنان پرسپولیس به یاد هادی نوروزی به تن می‌کنند. در این ارتباط با اقدامات صورت گرفته از سوی باشگاه پرسپولیس، جلوی اقدام این سایت‌ها بر اساس موازین قانونی گرفته شده است و موارد مشابه دیگر نیز در صورت مشاهده مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرند. به هواداران وفادار و متعصب پرسپولیس نیز توصیه می‌شود مراقب چنین سواستفاده‌هایی باشند. بدیهی است مراجع رسمی ارائه خدمات و محصولات به نام پرسپولیس برای هواداران تنها از طریق باشگاه فرهنگی - ورزشی پرسپولیس و سایت رسمی باشگاه معرفی خواهند شد و در این ارتباط با توجه به تقاضای هواداران، اقداماتی در دست انجام است و بزودی فروشگاه‌های مجازی و همچنین حقیقی عرضه مستقیم کالا توسط باشگاه راهاندازی خواهد شد.

#### ■ ■ ■

### من جوجه اردک زشت بودم

فابیو کونتزانو گفت رفتار رسانه‌های اسپانیایی با وی در زمان حضورش در رئال مادرید ناعادلانه بوده است. کونتزانو که در حال حاضر در عضویت باشگاه موناکوی فرانسه است گفت در زمان حضور در اسپانیا، مطبوعات این کشور با وی به مانند جوجه اردک زشت رفتار کرده‌اند.کونتزانو که فصل گذشته فقط ۹ بازی برای رئال مادرید به میدان رفت از حضور در لیگ یک فوتبال فرانسه لذت می‌برد. مدافع پرتغالی در گفت‌وگو با مارکا اظهار کرد: فکر می‌کنم رفتار نامتصفناطی از من داشتند. احساس می‌کنم آنها هرگز به من بها ندادند.افزود: اگر در یک بازی عملکردم بد بود به من حمله می‌کردند اما اگر در یک بازی خیلی خوب بودم فقط کمی به آن می‌پرداختند. حتی امروز از خودم می‌پرسم برای چه جوجه اردک زشت آنها بودم.

#### ■ ■ ■

### موافقت کواچ با تغییر در نیمکت والیبال

پس از انتقادها و عملکرد تیم ملی در جام جهانی و احتمال تغییرات گسترده، کواچ با تغییر در کادرفنی موافقت کرد. اسلوبودان کواچ، سرمربی تیم‌ملی والیبال بر خلاف آنچه که در رسانه‌های خارجی منتشر شده بود با پیشنهاد فدراسیون والیبال درباره تغییر کادرفنی و انتخاب دستیاران جدید موافقت کرد. پیش از این به دنبال ناکامی تیم‌ملی والیبال ایران در جام وانگسر و جام جهانی، انتقادهای زیادی متوجه کادر فنی و شخص کواچ شده بود به طوری که رئیس فدراسیون والیبال حتی از احتمال تغییر سرمربی و کادرفنی نیز خبر داده بود.حالا گفته می‌شود سرمربی صربستانی تیم‌ملی والیبال ایران که در دو سال گذشته همواره از دستیاران خود روی نیمکت حمایت می‌کرد، پذیرفته که نیمکت کادر فنی دارای ضعف است و از پیشنهاد فدراسیون والیبال برای تغییر و تقویت دستیاران خود استقبال کرده است. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال تصمیم نهایی درباره سرنوشت کواچ و کادرفنی تیم‌ملی را به پایان مهر ماه موقوف کرده بود.

#### ■ ■ ■

### دوری ۳ ماهه گوتسه از فوتبال

هافبک تیم ملی آلمان و بایرن مونیخ به دلیل مصدومیت تا ۳ ماه قادر به همراهی تیمش نخواهد بود تا این بازیکن دیدار حساس برابر گرجستان را از دست بدهد.به نقل از کیکر، تیم ملی آلمان در حالی باید هفته آینده دیدار بسیار مهمی برابر گرجستان برگزار کند که ماریو گوتسه را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. او این فصل در جریان بازی با ایرلند دچار مصدومیت شد و به این ترتیب تا ۳ ماه نمی‌تواند فوتبال بازی کند. به این ترتیب پپ گواردیولا این بازیکن را در بازی‌های مهم پیش‌رو در لیگ قهرمانان اروپا و مرحله بعدی جام حذفی مقابل وولفسبورگ در اختیار نخواهد داشت. او این فصل در اکثر بازی‌های بایرن مونیخ به میدان رفته و با ۴ نیز موفق به گلزنی شده است. گوتسه در جریان دیدار آلمان و ایرلند دچار مصدومیت شد که با شکست تیم‌ملی آلمان همراه بود.

### آماده‌باش به جانشینان افشارزاده و آغاز تغییرات

# همراه اول می‌آید به‌علاوه یک مدیرعامل



در صورتی که پولش را ندهند، به ایران نمی‌آید. احتمالاً چند هفته دیگر پرویز مظلومی دوباره مصاحبه‌ای می‌کند و می‌گوید: «مسائل کار هیچ حاشیه‌ای نداشته است!» او همین ۲-۳ هفته قبل در مصاحبه‌ای که باعث تعجب فوتبالی‌ها شد، گفت: «کار بعد از محرومیتش، آرام شده و حاشیه در دست نکرده.» اما این بازیکن هر هفته کی سورپرایز برای رخ ندهد همانند پرسپولیس این همراه اول است که تا پایان فصل اسپانسر اصلی آبی‌هاست. پیرو همین جا به جایی بود که هفته قبل خبر حضور مجید رضایی گلر اسبق آبی‌ها به گوش رسید البته خبرگزاری ایسنا از رابط معتمدش در وزارت ورزش متوجه نام این فرد شده بود اما گزینه‌های دیگری هم از همین الان روی میز هستند نظری جویباری همه توانش را به کار بسته تا با موافقت افشارزاده جانشینش شود اما بعید است وزیر به شخصی مثل او عنان کار را بسپارد. محمدرضا ساکت هم از شانس بالایی برخوردار است. کارنامه درخشان این مدیر صنفی‌های که همشهری افشارزاده هم به حساب می‌آید در سپاهان بزرگ‌ترین برگ برنده اوست. به گفته یکی از کارمندان وزارت ورزش، بزودی این تغییرات قطعی می‌شود و افشارزاده جای خود را به مدیر تازه‌نفسی خواهد داد. باید دید سرانجام کدام گزینه از سوی وزارت ورزش و جوانان نمره کافی را برای این پست خطیر به دست می‌آورد البته از یاد نبرید که حجم مشکلات در استقلال بسیار زیاد است و شاید گزینه‌هایی باشند که خودشان تمایلی به حضور نداشته باشند.

#### ■ داستان کرار ادامه دارد

جاسم کرار دوباره به مرخصی رفته و تهدید کرده

در حال نکند و پولم را ندهند، در تمرینات شرکت نمی‌کنم. کرار در گفت‌وگو با تسنیم درباره اینکه بهرام افشارزاده گفته کارهای کرار تکراری است و با بدن ناآماده در تمرینات شرکت می‌کند، اظهار داشت: مسؤوولان باشگاه استقلال کاری برای من نکرده‌اند که بخوام در تمرینات شرکت کنم. آنها برای من منزلی تهیه کرده و پول بدهند تا در تمرینات شرکت کنم. وی در ادامه افزود: آقای افشارزاده! من مقصر نیستم و تنها می‌خواهم مشکل حل شود. اگر به شما خبرنگاران پولی ندهند، حاضر هستمید به کارتان ادامه دهید؟ من نه پول گرفته‌ام و نه منزلی برایم اجاره شده است. وقتی منزلی ندارم، چطور می‌توانم در تمرینات با بدن آماده شرکت کنم؟ هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال خاطر نشان کرد: در مصاحبه قبلی‌ام اعلام کردم در هتل زندگی می‌کنم و مشکل مسکن دارم. چرا کسی به حرف‌های من گوش نمی‌دهد؟ بار دیگر تکرار می‌کنم تا زمانی که پولم را ندهند در تمرینات شرکت نمی‌کنم.

#### ■ لیست بدهی به دوستان مربی سابق

یکی از ایراداتی که همواره به امیر قلعه‌نویی در زمان مربیگری‌اش در استقلال گرفته می‌شد، حضور اطرافیان او در کنار تیم بود است. قلعه‌نویی که به دلایل مختلف افراد زیادی را کنار خود دارد، در آخرین مصاحبه خود تاکید کرده دوستان و اطرافیشان در سال‌های گذشته کمک زیادی به استقلال کرده‌اند اما این دوستان چه کسانی هستند؟ به طور خلاصه این اسامی را که با عنوان کلی اطرافیان شناخته می‌شوند به شرح زیر است: فردی به نام عبدالله یکی از آنهاست دوست

صمیمی امیر که مدیرعامل هواییابی تابان است. او تا همین امروز ۱۵۰ میلیون تومان از استقلال طلب دارد و در زمان مشکلات مالی استقلال ۴۰ عدد سکه به بازیکنان پاداش داد و هزینه اردوی ۵ روزه شهید را متقبل شد. فرهاد صنیع‌فر، دیگر دوست صمیمی قلعه‌نویی ۴۰۰ میلیون تومان خرج ساخت کمپ مرحوم ناصر حجازی کرده است. رضا حدادیان که بانسی اردوی اوکراین و دیدار با دینامو کی‌یف بود، ۱۵۰ میلیون تومان از استقلال طلب دارد و برای چند برد متوالی فصل قبل استقلال بازیکنان و مربیان این تیم را سکه‌باران کرد. اسکندر نیا از دیگر اطرافیان قلعه‌نویی ۲۰۰ میلیون تومان خرج بازسازی کمپ استقلال کرده است. موسوی، مدیرعامل هواییابی زاگرس و این روزهای تیم صبا قم هزینه صندلی‌های کمپ را پرداخت کرده است. علیرضا فلاح دیگر دوست قلعه‌نویی تا امروز حدود ۱۰۰ میلیون تومان از استقلال طلب دارد. با این وصف به نظر می‌رسد استقلال جز شکایات‌های فیفای باید نگران طلبکاران دیگرش هم باشد!

#### ■ دوشنبه اسپانسر جدید معرفی می‌شود

جلسه هفتگی هیات مدیره باشگاه استقلال طبق معمول هر هفته دوشنبه هفته جاری در دفتر بهرام افشارزاده، سرپرست این باشگاه برگزار می‌شود. موضوع اصلی این جلسه انتخاب و معرفی اسپانسر جدید باشگاه استقلال است. پیش از این افشارزاده اعلام کرده بود باشگاه استقلال دیگر حاضر نیست با اسپانسر قبلی خود ادامه همکاری دهد بنابراین اگر اتفاق خاصی نیفتد باید روز دوشنبه منتظر معرفی اسپانسر جدید استقلال باشیم.

روزمه عجیب سرمربی رئال در نخبه‌کشی رونالدو قربانی بنیتس می‌شود؟ رافائل بنیتس مربی بزرگی است و در تیم‌های سرشناسی هم مربیگری کرده است. او نشان داده که با بازیکنان بزرگ تیم‌ها نمی‌تواند رابطه خوبی برقرار کند و به مشکل می‌خورد. روزنامه اسپورت اسپانیا در گزارشی رونالدو را به لیست قربانیان رافائل بنیتس اضافه کرد و نوشت سرمربی جدید رئال مادرید در هر تیمی که در آن مربیگری می‌کند قربانیان خاصی دارد و به نظر می‌رسد که در رئال هم این شرایط ادامه دارد. به گزارش شفقنا کارلو آنجلوتی هر چند در رئال مادرید مربی بسیار محبوبی بود و نزد هواداران و بازیکنان از احترام خاصی برخوردار بود با این حال فلورنطینو پرس رئیس کپشانی‌ها تصمیم گرفت بعد از ناکامی در فصلی که گذشت به همکاری با او پایان دهد و رافائل بنیتس را به عنوان سرمربی جدید تیمش انتخاب کند؛ تصمیمی که به مذاق بسیاری از رئالی‌ها خوش نیامد. روزنامه اسپورت اسپانیا در گزارشی رونالدو را به لیست قربانیان رافائل بنیتس اضافه کرد و نوشت سرمربی جدید رئال مادرید در هر تیمی که در آن مربیگری می‌کند قربانیان خاصی دارد و به نظر می‌رسد در رئال هم این شرایط ادامه دارد. اما بپردازیم به روزمه این مربی در درگیری با بازیکنان بزرگ.

#### ■ لیورپول ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۰

قربانیان: (جرارد، چابی آلونسو و آلبرت ریبر) بنیتس در والنسیا بود که خود را به عنوان یک مربی بزرگ به فوتبال جهان اروپا معرفی کرد. این مربی اسپانیایی مورد توجه سران باشگاه لیورپول قرار گرفت و در سال ۲۰۰۴ هدایت این تیم را برعهده گرفت. او شروعی خیره‌کننده با این تیم انگلیسی داشت و در همان سال نخست موفق شد قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کند تا به محبوب‌ترین چهره آنفیلد تبدیل شود. در سال ۲۰۰۷ دو مالک جدید در لیورپول به فعالیت پرداختند و تا سال ۲۰۱۰ که پایانی بر دوران بنیتس در قرمزپوشان آنفیلد در زیادی بین او و بازیکنان بزرگ لیورپول به وجود آمد که شاخص‌ترین آنها استیون جرارد بود. محبوب‌ترین بازیکن تاریخ قرمزپوشان آنفیلد در کتاب زندگینامه خود به انتقاد از بنیتس پرداخت و نوشت که دلیل دشمنی این مربی با خودش را نمی‌داندست. چابی آلونسو از دیگر ستاره‌های لیورپول است که با بنیتس به مشکل خورد.

#### ■ اینتر ۲۰۱۰

قربانیان: (مارکو ماترانتری، خاویر زانتی، دیگو میلیتوتو اسنگان کامپیسو)

چپسا بتوان گفت بدترین تصمیمی که باشگاه اینتر در تاریخ خود گرفت انتخاب رافائل بنیتس به عنوان جانشین ژوزه مورینیو بود. اینتر با هدایت مورینیو بهترین دوران تاریخ خود را پشت سر گذاشت و موفق شد با این مربی پرتغالی قهرمانی در سه‌گانه فوتبال اروپا و ایتالیا را به دست آورد. مورینیو از اینتر جدا شد و به عنوان سرمربی رئال مادرید انتخاب شد. سران این باشگاه ایتالیایی در تصمیمی عجیب بنیتس را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کردند اما این مربی اسپانیایی نر اتزوری را ویران کرد. ستاره‌های مانند مارکو ماترانتری، خاویر زانتی، دیگو میلیتو و اسنگان کامپیسو که بهترین عملکرد را با مورینیو داشتند با بنیتس افت شدیدی کردند و به نیمکت ذخیره‌ها منتقل شدند.

#### ■ چلسی ۲۰۱۲

قربانیان: (فرانک لمپارد و جان تری) لیگ بعد از ۲ سال دوری از رقابت‌های بنیتس برتر انگلیس تصمیم گرفت بار دیگر به این لیگ برگردد اما این بار لیورپول را به عنوان مقصد بعدی خودانتخاب نکرد بلکه تصمیم گرفت هدایت چلسی را برعهده گیرد. هواداران چلسی از تصمیم رئیس باشگاه در برکناری دی ماتئو و انتخاب بنیتس خشمگین شدند و در همان بازی نخست صدای اعتراض آنها به گوش سرمربی جدید تیم خود رسید. بنیتس که از اعتراض هواداران چلسی ناراحت شده بود قول داد بزودی به مربی محبوب در نزد آنها تبدیل می‌شود اما هیچگاه اینگونه نشد. نخستین مشکل بنیتس در چلسی اختلاف با جان تری کاپیتان تیم بود. هر چند تری در بهترین دوران خود قرار داشت و با آبی‌پوشان لندن قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرده بود اما بنیتس به دنبال اسطوره‌کشی بود و با نیمکت‌نشین کردن تری قصد تحقیر او را داشت. لمپارد یکی دیگر از اسطوره‌های باشگاه چلسی بود که بنیتس با او به مشکل خورد.

#### ■ نابولی ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵

قربانیان: (گونزالو هیگواین، خوزه کایخون بنیتس در نابولی هم مشکلات خاص خود را داشت. با جدایی ادینسون کلاونی سران این باشگاه ایتالیایی چندبازیکن خوب جذب کردند که سرشناس‌ترین آنها گونزالو هیگواین بود اما همچنان که انتظار می‌رفت این مربی اسپانیایی با مهاجم سابق رئال مادرید هم به مشکل خورد. هم کایخون و هم گونزالو هیگواین اعتراف کردند که از حضور رافائل بنیتس در نابولی راضی نبودند. آنها از صحبت کردن و تعویض شدن‌های زیاد خود توسط بنیتس ناراحت بودند و این را به صراحت اعلام کردند.